
272, avenue de Toulon
13010 Marseille
04 13 59 23 41

Web : www.koni-sushi.fr
Livraison : Marseille 1er au 12ème

Livraison gratuite pour toute commande de 16€ ou plus

Spécialités 
asiatiques
Vente à emporter

-10 %
(hors tickets restaurant)



Brochettes 
servies par 2 avec coupelle de riz au

sésame
Brochette poulet yakitori
Brochette bœuf fromage
Brochette saumon frais mariné
    7 épices

5,50 €
5,90 €
6,50 €

Fritures
servies par 5

Tempura de crevettes
Tempura aiguillettes de poulet
Nems maison au porc
Nems maison poulet halal
Nems maison fromage de chèvre
Nems maison crevettes
Nems maison légumes
Samossas au bœuf
Assortiment nems et samossa

2 nems porc + 2 crevettes + 1 samossa
2 nems poulet + 2 crevettes + 1 samossa

Gyoza bœuf ou Gyoza crevettes
Gyoza poulet ou Gyoza végétarien

7,50 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
6,90 €
7,90 €
9,90 €

7,90 €
6,90 €

Les vapeurs

Ha cao (raviolis vapeurs crevette)
Xiu mai (bouchées vapeur crevette)
Gyoza poulet (x5)
Gyoza bœuf (x5)
Gyoza crevettes (x5)
Gyoza végétarien (x5)
Banh Bao poulet (x3)
Banh Bao porc xa xiu (x3)
Banh Bao végétarien (x3)

6,50 €
6.50 €
6,50 €
7,90 €
7,90 €
6,50 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €

Les rouleaux
salade fraîche et herbes aromatiques

roulées dans une galette de riz
servis par 2

Rouleaux classiques
    crevettes, vermicelle de riz, cacahouète
Rouleaux revisités
crevettes tempura
    Avocat, oignons frits, sauce mayo yuzu
Poulet tempura
    Avocat, oignons frits, sauce mayo spicy
Saumon frais
    Avocat, légumes marinés, oignons frits, 
    sauce exotique
Saumon fumé
    Avocat, fromage frais, oignons frits
Bœuf mariné
    Concombre, oignons frits, oignons doux
Végan
Avocat, mangue, concombre, oignons frits

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

7,90 €

7,90 €

6,90 €

Les salades / soupes

Soupe miso
Petite salade wakamé
Petite salade choux
Petite salade choux crevettes
Petite salade choux saumon
Salade japonaise poulet tempura
    salade fraîche au poulet tempura,
    sauce sésame, concombre, flocons 
    d’algues, radis rose mariné
Salade thaïlandaise au bœuf
    Salade fraîche mangue, avocat, 
    légumes marinés, bœuf sauté au wok 
    avec citronnelle (légèrement piquant)
Salade thaïlandaise crevettes
   Salade fraîche mangue, avocat, légumes 
   marinés, crevettes (légèrement piquant)

3,50 €
3,90 €
3,00 €
5,90 €
5,90 €

12,90 €

13,90 €

12,90 €

Crispy rolls
Grand maki tempura coupé en 6

Poulet tempura, cheddar
Saumon, avocat, cheddar

7,90 €
7,90 €

Solo Crispies
Crispies individuels servis par 4

Fromage frais
Tartare saumon, avocat, ciboulette
Tartare thon, avocat, ciboulette
Wakamé

7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €



Maki
servis par 8

Saumon
Saumon épicé
Tartare de saumon
Thon rouge
Thon rouge épicé
Thon rouge tataki mayo yuzu 
    ou spicy
Thon cuit mayonnaise parfumée
Patte de crabe mayonnaise yuzu
Unagi (anguille) avec sa sauce
Poulet tempura sauce teriyaki ou
    mayonnaise yuzu
Poulet grillé cacahouète mayo
crevettes tempura sauce teriyaki ou
    mayonnaise yuzu
Concombre mayonnaise yuzu ou 
    fromage frais
Avocat mayonnaise yuzu ou 
    fromage frais
Mangue

5,00 €
5,20 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
6,50 €

5,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

6,50 €
6,50 €

5,50 €

5,50 €

5,00 €

Futomaki
gros makis, par 5

Saumon, avocat, radis mariné, 
patte de crabe
Thon, avocat, radis mariné, 
patte de crabe
crevettes tempura, radis mariné,
avocat, mayonnaise
Poulet tempura, radis,
avocat, mayonnaise parfumée
option tobiko (oeufs de poisson)

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

+ 0,50 €

Sushi
servis par 2

Saumon
Saumon épicé shichimi
Saumon cheddar
Tulipe saumon avocat fromage
Thon rouge
Thon rouge épicé shichimi
Anguille grillée ciboulette
Patte de crabe
crevettes
Avocat fromage
Avocat

4,00 €
4,20 €
5,50 €
7,00 €
4,50 €
4,70 €
6,50 €
5,50 €
5,50 €
4,50 €
4,20 €

California rolls / Spring rolls
servis par 8

Saumon, avocat, menthe
Saumon, mangue, menthe
Saumon, fromage frais, ciboulette 
    ou aneth
Saumon fumé, fromage frais, aneth
Saumon fumé, avocat 
Thon rouge, avocat, menthe
Thon cuit, avocat, mayonnaise 
    parfumée
Thon en tataki, mayonnaise spicy
Patte de crabe, avocat, 
    mayonnaise yuzu
Poulet tempura, cheddar, oignons
frits, mayonnaise spicy
crevettes tempura, avocat, 
mayonnaise yuzu
crevettes, mangue, menthe
crevettes, avocat, menthe,
    mayonnaise yuzu
Anguille, concombre, sauce unagi
Foie gras, mangue, oignons confits
Avocat, fromage frais
Légumes frais, bâtons de radis 
     marinés 
Bœuf mariné au basilic

6,50 €
6,50 €
6,50 €

7,50 €
6,90 €
6,50 €
6,50 €

7,50 €
6,90 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €
7,50 €

7,90 €
7,90 €
6,50 €
6,90 €

7,50 €

Sashimi

Saumon x6
Saumon x12
Saumon gravlax x6
Saumon gravlax x12
Thon rouge x6
Thon rouge x12
Mixte saumon x6, thon x6

7,90 €
14,00 €
8,90 €

16,00 €
8,50 €

15,90 €
14,90 €



Dragons
Signature du sushi fusion 8 pièces

Dragon méditerranéen 
    concombre, feta, tomate séchée / avocat sauce basilique, oignons frits
Dragon tropical
    crevettes, radis mariné / mangue, avocat, sauce exotique, massago, ciboulette
Dragon nordique 
    avocat, concombre, fromage frais / saumon fumé, sauce exotique, massago, aneth
Dragon rouge
   crevettes tempura, avocat /  thon rouge, sauce spicy, ciboulette, filament piment
rouge
Dragon orange
    thon rouge avocat / saumon, sauce exotique, ciboulette, oignons frits
Dragon terre et mer
    poulet tempura, cheddar, radis mariné / crevettes, avocat, mayonnaise yuzu,
    ciboulette, oignons frits
Dragon multi couleur
    crevettes tempura, concombre / thon rouge, saumon, avocat, mayonnaise yuzu,
    ciboulette,  filament piment doux

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

Chirachi
bol de riz vinaigré avec les herbes
fraiches, masago, flocons d’algues

mélange de sésame grille

Saumon, avocat, mangue
Mixte saumon, thon, avocat
Tartare de saumon, avocat
Tartare de thon, avocat
Thon, avocat, fil de piment doux
crevettes, avocat, mangue
Super mixte : thon, saumon, 
    crevettes
Anguille grillée, avocat, 
sauce unagi

13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
14,50 €

15,50 € Poke bowls
bol de riz avec avocat, wakame,

edamamé, légumes marinés, herbes
fraiches, mangue, concombre, radis

Thon rouge frais, sauce exotique
Saumon frais, sauce exotique
crevettes cuites, sauce exotique
Poulet tempura, sauce 
soja mijotée aux pommes
Pattes de crabe, sauce exotique
Tofu, sauce soja mijotée aux 
pommes

14,50 €
14,50 €
14,50 €
14,50 €

15,50 €
14,50 €

Donburi
Grand bol de riz non vinaigré avec
légumes marinés, œuf mollet (sauf

tofu), sauce soja mijotée et au choix :

Bœuf aux oignons 
Saumon tempura
Thon rouge tempura
Poulet tempura
crevettes tempura
Tofu

13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
12,90 €

Bo Bun
vermicelles de riz, nem poulet

maison, crudités, herbes
aromatiques

Bo Bun (bœuf)
Ga Bun (poulet)
Tom Bun (crevettes)
Végé Bun (tofu, nem végé)

13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €



Accompagnements

Riz blanc
Riz vinaigre
Riz sauté aux poireaux, œuf, edamame
Vermicelle de riz (cheveux d’angle)
Yakisobas aux légumes
Salade choux mayonnaise japonaise, sésame 
Salade wakame, sésame 
Kim chi végétarien 
Edamame 

2,90 €
3,20 €
5,50 €
3,00 €
5,50 €
3,00 €
4,20 €
3,50 €
3,00 €

Bol de riz porc caramel aux 5 parfums

Bol de riz poulet caramel aux 5 parfums

Bol de riz poulet au curry végétarien

Japchae coréen au bœuf, poulet ou végétarien

10,90 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

Spécialité Koni Sushi

Plats chauds

Curry japonais
    Riz, edamame, patate douce, curry rouge japonais

Riz sauté œuf, edamame, 7 épices

Pad Kra Pao
    Lit de riz, sauté de bœuf haché ou tofu avec basilic Thaï

Pad Thaï
    Pâtes de riz sautées au wok avec des légumes

Yakisoba
    Nouilles fraîches japonaises sautées aux légumes

Nouilles croquantes

Ramen

13,50 €

13,50 €

13,90 €

13,90 €

13,50 €

13,50 €

13,90 €

Poulet tempura Saumon tempura

crevettes Saumon Tofu 

Bœuf et oeuf Tofu sauce tomate

Poulet halal crevette
s

Tofu 

crevettesBoeuf halal Poulet halalTofu

Poulet halal crevette
s

Tofu

crevette
s

Boeuf halal Poulet halalTofu



13,90 €Plateau 2
6 sushi saumon
4 cali saumon avocat
4 cali saumon 
    avocat fromage

Plateau 5

8 maki thon cuit, mayo parfumée
4 maki saumon + 4 maki thon
8 maki concombre mayonnaise yuzu
ou 8 maki avocat, mayonnaise yuzu

14,90 €

Plateau 1

10 sushi saumon

14,50 €

14,90 €Plateau 4

2 sushi saumon
2 sushi thon
4 cali thon
4 cali saumon
4 maki thon
 4 maki saumon

Plateau 3

3 sushi saumon
8 maki saumon
8 cali saumon, 
    fromage frais, 
    ciboulette

13,90 €

Les plateaux gourmands

Plateau 7

2 sushi saumon
2 sushi anguille
2 sushi crevettes

21,50 €

2 sushi thon
2 sushi patte de crabe
2 sushi avocat

Plateau 6 21,50 €

8 spring roll saumon avocat mentre
8 cali poulet tempura, cheddar, mayonnaise
parfumée
6 maki saumon roll
2 sushi saumon



Plateau 11

2 sushi saumon + 2 sushi thon
2 sushi crevettes
4 maki thon + 4 maki concombre

38,90 €

8 sushi spring roll saumon avocat
8 spring roll mangue, crevettes,
menthe
3 sashimi saumon + 3 sashimi thon
8 cali poulet tempura, cheddar

Plateau 821,50 €

8 sushi spring roll crevettes, mangue, menthe
8 sushi spring roll saumon fumé, fromage,
aneth
8 sushi spring roll thon épicé menthe

Plateau Végan

8 cali avocat, mangue, 
    légumes marinés
4 maki mangue

14,50 €

2 sushi mangue
2 sushi avocat

Plateau 9

8 maki saumon
8 cali saumon, avocat
8 spring rolls saumon, avocat
6 maki saumon roll

22.50 € 

Plateau 10 22,90 €
8 sushi spring roll saumon avocat ou mangue
menthe
4 cali saumon avocat
4 cali thon avocat
4 gyoza poulet
2 sushi thon + 2 sushi saumon



Desserts

Mangue fraîche
Ananas frais
Perles du japon 
    Perles tapioca à la crème de coco avec 
    coulis de fruit (CHE)
Mango Sticky Rice
    Mangue, lait coco, riz gluant 
Salade de fruits frais saison
Fondant chocolat
Banane tempura sauce chocolat
Nems chocolat 
Mochi (x2)
    Parfums : vanille, café latte, thé vert,
    choco caramel, cheese cake, noix de 
    coco, passion mangue, yuzu citron

4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,50 €

Boissons

Eau de source (50 cl)
Coca, coca zéro (50 cl)
Fuse Tea (50 cl)
Perrier, Badoit (50 cl)
Jus de pastèque (50 cl)
Jus Aloe Vera (50 cl)
Jus de mangue (50 cl)
Jus de litchi (50 cl)
Jus d’ananas sans sucre (50 cl)
Bière Tsingtao (33cl)
Bière Kirin (33cl)
Bière Asahi (33cl)
Saké Junmai (180 ml / 13,5°)
Vin rosé, blanc ou rouge (Pigoudet) 

50 cl
75 cl

2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
6,90 €

15,00 €
21,00 €

Formule midi

1 plat
 à partir de 13,50 €

acheté

ou

1 plateau acheté

1 salade de choux 
ou

1 salade wakamé
ou

1 soda
ou

1 bouteille d’eau
ou

1 dessert au choix
(sauf banane tempura, nem chocolat, mochi) 

OFFERT !!!!

=

Livraison : Marseille 1er au 12ème
Livraison gratuite pour toute commande de 16€ou plus


