



Spécialités asiatiques

Vente à emporter -10 %

(hors tickets restaurant)

272, avenue de Toulon 13010 Marseille 04 13 59 23 41

Web: www.koni-sushi.fr

Livraison: Marseille ler au 12ème

Livraison gratuite pour toute commande de 16€ ou plus

Brochettes		Les salades / soupes	
servies par 2 avec coupelle de riz au		Soupe miso	3,50 €
sésame		Petite salade wakamé	3,90 €
Brochette poulet yakitori	5,50 €	Petite salade wakame Petite salade choux	3,90 €
Brochette bœuf fromage	5,90 €	Petite salade choux Petite salade choux crevettes	5,90 €
Brochette saumon frais mariné	6,50 €	Petite salade choux saumon	
7 épices	,		5,90 €
-		Salade japonaise poulet tempura	12,90 €
Fritures		salade fraîche au poulet tempura,	
servies par 5		sauce sésame, concombre, floco	ons
Tempura de crevettes	7,50 €	d'algues, radis rose mariné	17.00.0
Tempura aiguillettes de poulet	6,90 €	Salade thaïlandaise au bœuf	13,90 €
Nems maison au porc	6,90 €	Salade fraîche mangue, avocat,	بالمنتين
Nems maison poulet halal	6,90 €	légumes marinés, bœuf sauté a	
Nems maison fromage de chèvre	7,90 €	avec citronnelle (légèrement pie	
Nems maison crevettes	7,90 €	Salade thaïlandaise crevettes	12,90 €
Nems maison légumes	6,90 €	Salade fraîche mangue, avocat, l	_
Samossas au bœuf	7,90 €	marinés, crevettes (légèrement _l	olquant)
Assortiment nems et samossa	9,90 €		
• 2 nems porc + 2 crevettes + 1 samoss			
• 2 nems poulet + 2 crevettes + 1 same		A STATE OF THE STA	15 to
Gyoza bœuf ou Gyoza crevettes	7,90 €		
Gyoza poulet ou Gyoza végétarien	6,90 €		
Crispy rolls Grand maki tempura coupé en 6			**
Poulet tempura, cheddar	7,90 €	Les rouleaux	
Saumon, avocat, cheddar	7,90 €	salade fraîche et herbes aromo	atiques
Cala Criania		roulées dans une galette de	e riz
Solo Crispies Crispies individuels servis par 4		servis par 2	
		Rouleaux classiques	6,90 €
Fromage frais	7,90 €	crevettes, vermicelle de riz, cacal	houète
Tartare saumon, avocat, ciboulette		Rouleaux revisités	6,90 €
Tartare thon, avocat, ciboulette	7,90 €	crevettes tempura	
Wakamé	7,90 €	Avocat, oignons frits, sauce may	o yuzu
Les vapeurs		Poulet tempura	6,90 €
Les rapears		Avocat, oignons frits, sauce may	o spicy
Ha cao (raviolis vapeurs crevette)	6,50 €	Saumon frais	6,90 €
Xiu mai (bouchées vapeur crevette	6.50 €	Avocat, légumes marinés, oignoi	ns frits,
Gyoza poulet (x5)	6,50 €	sauce exotique	
Gyoza bœuf (x5)	7,90 €	Saumon fumé	7,90 €
Gyoza crevettes (x5)	7,90 €	Avocat, fromage frais, oignons f	rits
Gyoza végétarien (x5)	6,50 €	Bœuf mariné	7,90 €
Banh Bao poulet (x3)	8,90 €	Concombre, oignons frits, oignor	ns doux
Banh Bao porc xa xiu (x3)	8,90 €		6,90 €
Banh Bao végétarien (x3)		Avocat, mangue, concombre, oign	ons frits
\		, ,	

Futomaki gros makis, par 5		Maki servis par 8	
Saumon, avocat, radis mariné,	7,50 €	Saumon	5,00 €
patte de crabe	7,50 C	Saumon épicé	5,20 €
Thon, avocat, radis mariné,	7,50 €	Tartare de saumon	5,50 €
patte de crabe	7,50 0	Thon rouge	5,50 €
crevettes tempura, radis mariné,	7,50 €	Thon rouge épicé	5,50 €
avocat, mayonnaise Poulet tempura, radis,	•	Thon rouge tataki mayo yuzu ou spicy	6,50 €
avocat, mayonnaise parfumée	7,50 €	Thon cuit mayonnaise parfumée	5,50 €
	0.50.6	Patte de crabe mayonnaise yuzu	6,50 €
option topiko (oedis de poisson)	0,50 €	Unagi (anguille) avec sa sauce	6,50 €
		Poulet tempura sauce teriyaki ou mayonnaise yuzu	6,50 €
		Poulet grillé cacahouète mayo	6,50 €
		crevettes tempura sauce teriyaki o mayonnaise yuzu	ou 6,50 €
		Concombre mayonnaise yuzu ou fromage frais	5,50 €
California rolls / Spring ro servis par 8	olls	Avocat mayonnaise yuzu ou fromage frais	5,50 €
Course and account manual to	6 50 6	Mangue	5,00 €
Saumon, avocat, menthe	6,50 €		-,
Saumon, mangue, menthe	6,50 €	Sushi	
Saumon, fromage frais, ciboulette ou aneth		servis par 2	
Saumon fumé, fromage frais, anetl		Saumon	4,00 €
Saumon fumé, avocat	6,90 €	Saumon épicé shichimi	4,20 €
Thon rouge, avocat, menthe	6,50 €	Saumon cheddar	5,50 €
Thon cuit, avocat, mayonnaise	6,50 €	Tulipe saumon avocat fromage	7,00 €
parfumée 		Thon rouge	4,50 €
Thon en tataki, mayonnaise spicy	7,50 €	Thon rouge épicé shichimi	4,70 €
Patte de crabe, avocat,	6,90 €	Anguille grillée ciboulette	6,50 €
mayonnaise yuzu		Patte de crabe	5,50 €
Poulet tempura, cheddar, oignons	7,50 €	crevettes	5,50 €
frits, mayonnaise spicy		Avocat fromage	4,50 €
crevettes tempura, avocat,	7,50 €	Avocat	4,20 €
mayonnaise yuzu		C l. ::	
crevettes, mangue, menthe	7,50 €	Sashimi	
crevettes, avocat, menthe,	7,50 €	Saumon x6	7,90 €
mayonnaise yuzu		Saumon x12	14,00 €
Anguille, concombre, sauce unagi	7,90 €	Saumon gravlax x6	8,90 €
Foie gras, mangue, oignons confits		Saumon gravlax x12	16,00 €
Avocat, fromage frais	6,50 €	Thon rouge x6	8,50 €
Légumes frais, bâtons de radis	6,90 €	Thon rouge x12	15,90 €
marinés Bœuf mariné au basilic	7,50 €	Mixte saumon x6, thon x6	14,90 €

Chirachi bol de riz vinaigré avec les herbes fraiches, masago, flocons d'algues mélange de sésame grille		Donburi Grand bol de riz non vinaigré avec légumes marinés, œuf mollet (sauf tofu), sauce soja mijotée et au choix :			
Saumon, avocat, mangue	13,90 €	Bœuf aux oignons	13,90 €		
Mixte saumon, thon, avocat	13,90 €	Saumon tempura	13,90 €		
Tartare de saumon, avocat	13,90 €	Thon rouge tempura	13,90 €		
Tartare de thon, avocat	13,90 €	Poulet tempura	13,90 €		
Thon, avocat, fil de piment doux	13,90 €	crevettes tempura	13,90 €		
crevettes, avocat, mangue	13,90 €	Tofu	12,90 €		
Super mixte : thon, saumon,	14,50 €	Tota	12,50 €		
crevettes	,				
Anguille grillée, avocat,	15,50 €	Poke bowls			
sauce unagi	13,50 €	bol de riz avec avocat, wak edamamé, légumes marinés, fraiches, mangue, concombre	herbes		
Bo Bun		Thon rouge frais, sauce exotique	14,50 €		
vermicelles de riz, nem po	ulet	Saumon frais, sauce exotique	14,50 €		
maison, crudités, herbe	es.	crevettes cuites, sauce exotique	14,50 €		
aromatiques		Poulet tempura, sauce	14,50 €		
		soja mijotée aux pommes	,		
Bo Bun (bœuf)	13,50 €	Pattes de crabe, sauce exotique	15,50 €		
Ga Bun (poulet)	13,50 €	Tofu, sauce soja mijotée aux	14,50 €		
Tom Bun (crevettes)	13,50 €	pommes	,55		
Végé Bun (tofu, nem végé) 13,50 € Dragons Signature du sushi fusion 8 pièces					
Dragon méditerranéen concombre, feta, tomate séchée / avocat sauce basilique, oignons frits Dragon tropical					
crevettes, radis mariné / mangu	e, avocat,	sauce exotique, massago, ciboulett	e		
Dragon nordique	112		13,50 €		
avocat, concombre, fromage frais / saumon fumé, sauce exotique, massago, aneth					
	n rouge, sa	auce spicy, ciboulette, filament pim			
rouge			13,50 €		
Dragon orange	NO A		CASA TO		
thon rouge avocat / saumon, sauce exotique, ciboulette, oignons frits 13,50 €					
Dragon terre et mer					
poulet tempura, cheddar, radis mariné / crevettes, avocat, mayonnaise yuzu,					
ciboulette, oignons frits			13,50 €		
Dragon multi couleur					
crevettes tempura, concombre / thon rouge, saumon, avocat, mayonnaise yuzu, ciboulette, filament piment doux					

Plats chauds

Curry japonais

13.50 €



Riz, edamame, patate douce, curry rouge japonais

- Poulet tempura
- Saumon tempura
- Riz sauté œuf, edamame, 7 épices
- 13,50 €



crevettes

 Tofu Saumon

Pad Kra Pao

13,90 €



Lit de riz, sauté de bœuf haché ou tofu avec basilic Thaï

- Boeuf et oeuf
- Tofu sauce tomate

Pad Thaï

13.90 €



Pâtes de riz sautées au wok avec des légumes

- Poulet halal
- crevette
- Tofu

Yakisoba

S

13.50 €



Nouilles fraîches japonaises sautées aux légumes

- Boeuf halal
 - crevettes
- Tofu
- Poulet halal

Nouilles croquantes

13,50 €



Boeuf halal

Poulet halal

- crevette s
- Tofu 13,90 €
- Poulet halal

Ramen

- crevette Tofu

Accompagnements

Riz blanc	2,90 €
Riz vinaigre	3,20 €
Riz sauté aux poireaux, œuf, edamame	5,50 €
Vermicelle de riz (cheveux d'angle)	3,00 €
Yakisobas aux légumes	5,50 €
Salade choux mayonnaise japonaise, sésame	3,00 €
Salade wakame, sésame	4,20 €
Kim chi végétarien	3,50 €
Edamame	3,00 €

Spécialité Koni Sushi

Bol de riz **porc caramel** aux 5 parfums 10.90 €

Bol de riz poulet caramel aux 5 parfums 10,90 €

Bol de riz **poulet au curry** végétarien 11,90€

Japchae coréen au bœuf, poulet ou végétarien 11.90 €

Les plateaux gourmands

Plateau 1

14,50 €

10 sushi saumon



Plateau 2 13,90 €

6 sushi saumon

4 cali saumon avocat

4 cali saumon avocat fromage



Plateau 3 13,90 €

3 sushi saumon 8 maki saumon 8 cali saumon, fromage frais, ciboulette



Plateau 4 14,90 €

2 sushi saumon 2 sushi thon

4 cali thon

4 cali saumon

4 maki thon

4 maki saumon



Plateau 5 14,90 €

8 maki thon cuit, mayo parfumée 4 maki saumon + 4 maki thon 8 maki concombre mayonnaise yuzu ou 8 maki avocat, mayonnaise yuzu



Plateau 6



21,50 €

8 spring roll saumon avocat mentre

8 cali poulet tempura, cheddar, mayonnaise parfumée

6 maki saumon roll

2 sushi saumon

Plateau 7 21,50 €

2 sushi saumon 2 sushi thon

2 sushi anguille 2 sushi patte de crabe

2 sushi crevettes 2 sushi avocat





21,50 €

Plateau 8

8 sushi spring roll crevettes, mangue, menthe 8 sushi spring roll saumon fumé, fromage, aneth

8 sushi spring roll thon épicé menthe

Plateau 9

8 maki saumon 8 cali saumon, avocat 8 spring rolls saumon, avocat 6 maki saumon roll

22.50 €



Plateau 10



22,90 €

8 sushi spring roll saumon avocat ou mangue menthe

4 cali saumon avocat

4 cali thon avocat

4 gyoza poulet

2 sushi thon + 2 sushi saumon

Plateau 11

38,90 €

2 sushi saumon + 2 sushi thon 2 sushi crevettes

4 maki thon + 4 maki concombre

8 sushi spring roll saumon avocat 8 spring roll mangue, crevettes, menthe

3 sashimi saumon + 3 sashimi thon



Plateau Végan

14,50 €

8 cali avocat, mangue, légumes marinés 4 maki mangue 2 sushi mangue 2 sushi avocat



Ananas frais Perles du japon Perles tapioca à la crème de coco avec coulis de fruit (CHE) Mango Sticky Rice Mangue, lait coco, riz gluant Salade de fruits frais saison Fondant chocolat Banane tempura sauce chocolat Mochi (x2) Parfums: vanille, café latte, thé vert, choco caramel, cheese cake, noix de coco, passion mangue, yuzu citron Coca, coca zéro (50 cl) Fuse Tea (50 cl) Perrier, Badoit (50 cl) Jus de pastèque (50 cl) Jus de mangue (50 cl) Jus de litchi (50 cl) Jus de mangue (50 cl) Jus de litchi (50 cl) Jus de mangue (50 cl) Jus de litchi (50 cl) Jus de mangue (50 cl) Jus de litchi (50 cl) Jus de litchi (50 cl) Jus de mangue (50 cl) Jus de litchi (50 cl) Jus de litchi (50 cl) Jus de mangue (50 cl) Jus de litchi (50 c	anas frais rles du japon rerles tapioca à la crème de cocc oulis de fruit (CHE) ngo Sticky Rice Mangue, lait coco, riz gluant ade de fruits frais saison ndant chocolat nane tempura sauce chocolat chi (x2) rerfums : vanille, café latte, thé ve hoco caramel, cheese cake, noix	2,50 € 2,50 € 2,50 € 1) 2,90 € 2,90 € 2,90 € 2,90 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 6,90 €
---	--	---



1 plat à partir de 13,50 € acheté

Desserts

ou

1 plateau acheté

ou
1 salade wakamé
ou
1 soda
ou
1 bouteille d'eau
ou
1 dessert au choix

(sauf banane tempura, nem chocolat, mochi)

1 salade de choux

Boissons

OFFERT !!!!

Livraison : Marseille Ier au 12ème Livraison gratuite pour toute commande de 16€ou plus